
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от #
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав противопаводковой комиссии 
Верхнесалдинского городского округа

В связи с кадровыми изменениями в администрации Верхнесалдинского 
городского округа, руководствуясь Положением о муниципальных правовых 
актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением Думы 
городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о 
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», в 
целях организации мероприятий по безаварийному пропуску весеннего 
половодья и паводковых вод на территории Верхнесалдинского, 
руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Состав противопаводковой комиссии Верхнесалдинского городского 
округа, утвержденный постановлением администрации Верхнесалдинского 
городского округа от 27.02.2017 № 730 «О создании противопаводковой 
комиссии Верхнесалдинского городского округа» (в редакции постановления 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 20.02.2020 № 558), 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru/.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству, 
энергетике и транспорту Н.Н. Медведеву.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru/


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесалдинского городского 
округа
от ^  jsjo -/SL3-?
«О внесении изменений в состав 
противопаводковой комиссии
Верхнесалдинского городского 
округа»

Состав
противопаводковой комиссии Верхнесалдинского городского округа

1. МЕДВЕДЕВА заместитель главы администрации по
Наталья Николаевна жилищно-коммунальному хозяйству,

энергетике и транспорту, председатель 
Комиссии

2. МОРОЗОВ директор МКУ «Управление гражданской
Александр Николаевич защиты Верхнесалдинского городского

округа», заместитель председателя 
Комиссии

3. ПУСТОВАР
Игорь Николаевич

Члены Комиссии:

4. БЫЧКОВ
Владимир Валентинович

специалист ГО МКУ «Управление 
гражданской защиты Верхнесалдинского 
городского округа», секретарь Комиссии

и.о. директора МКУ «Служба городского 
хозяйства»

5. К ЛИМИН А
Лариса Сергеевна

заместитель директора-начальник отдела 
ЕДДС МКУ «Управление гражданской 
защиты Верхнесалдинского городского 
округа»

6. МАЙКОВ
Леонид Юрьевич

начальник полиции МО МВД России 
«Верхнесалдинский» (по согласованию)

7. ЧЕРКАСОВ главный инженер МУП «Городское



3

Вячеслав Александрович управление жилищно-коммунального
хозяйства»

8. ГРИНЬ генеральный директор акционерного
Евгений Андреевич общества «Верхнесалдинские

электрические сети Верхнесалдинского 
городского округа» (по согласованию)

9 . СЕМКОВА
Лариса Сергеевна

главный специалист по экологии 
администрации Верхнесалдинского
городского округа


